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Nr. l'bS 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

VENDIM 

date 2'=1 - \1- 2025 

PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DATES 26 DHJETOR 2025 TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Korc;e ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi shqyrtoi me keshilltaret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te dites te njoftuara per vendimanje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 19.12.2025, ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Korc;e miratuar me VKB 
nr.80, date 30.07.2020. 

VENDOSI; 

1. Te miratoje rendin e <lites per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Korc;e sipas njoftimit 
bashkelidhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak EvaNZ:f---
Miratuar me Jb vota 

VotaPro~ 
Vota Kunder 0 
Vota Abstenim 

~---

Zbardhur me date l~ .. ll- ~0).S 
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REPUBLIKA E S HQIPERISE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

Kor~e me 19.12.2025 

Lenda: Njoftim 

Drejtuar: Keshilltareve te Keshillit Bashkiak Kon;e 

Kryetarit te Bashk:ise Kor9e z.Sotiraq Filo 

Njoftohen te gjithe keshilltaret e Keshillit Bashkiak Kon;e dhe Kryetari i Bashkise Kor9e 
z.Sotiraq Filo, se diten e premte, date 26 dhjetor 2025, ora 10°0 do te zhvillohet mbledhja e 
Keshillit ne sallen e Keshillit Bashkiak, ne zbatim te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen 
Vendore", neni 53,pika 4 si dhe bazuar ne Rregulloren e Funksionimit te Keshillit te Bashkise 
Kor9e miratuar me VKB nr.80, date 30.07.2020, neni 63, neni 64 me rend <lite si me poshte: 

1- "PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES". 

2- "PER MIRA TIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE DA TES 18 DHJETOR 
2025." 

3- " PER MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGA VE TE PUNOJESVE E TE PERSONA VE TE 
TJERE TE ZGJEDHUR OSE TE EMERUAR NE INSTITUCIONIN E BASHKISE DHE 
INSTITUCIONEVE TE V ARESISE PER VITIN 2026". 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, Mbikqyrjes Financiare) z.Altin Habip, znj.Ada Permeti, 
z.Petrika Tollkuc;i, znj.Mirela Qeleshi, znj.Alketa Zheku 

(Komisioni i Rregullores, <;eshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te 
Bashkise) z.Erjon Nexhipi, znj. Edlira Mitre, z.Kristiano Ko9ibelli, z. Erjon Kmti, znj. 
Mirela Qeleshi. 
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4- "PER PERCAKTIMIN E PRIORITETEVE TE INVESTIMEVE PER VITET 2026-2028". 

(Komisioni ii Zhvillimit Hapesinor dhe Infrastruktures)) z.Erjon Nexhipi, z.Altin 
Habip, znj.Majlinda Duni, z. Irvin Bode, znj. Laureta Alidinaj. 

5- " PROJEKT BUXHETI I BASHKISE KOR<;E I VITIT 2026 DHE PBA 2026-2028." 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit te Zhvillimit 
Strategjik te Bashkise, Mbikqyrjes Financiare) z.Altin Habip, znj.Ada Permeti, 
z.Petrika Tollkw;:i, znj. Mirela Qeleshi, znj.Alketa Zheku. 

6- PIKA TE NDRYSHME. 

7- KERKESA-ANKESA TE QYTETAREVE. 

Mbledhjet e komisioneve do te zhvillohen diten e marte, date 23.12.2025 , ora 11°0 

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit te Zhvillimit Strategjik 
te Bashkise, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj .Ada Permeti 
z.Petrika Tollku9i, znj.Mirela Qeleshi, znj.Alketa Zheku diten e merkure 24.12.2025, ora 10°0 

Komisionet dote zhvillojne mbledhjet ne sallen e Keshillit Bashkiak. 

Kryetare e Keshillit Bashkiak 
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